РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 № 226/1
Принято

      Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

      29 марта 2011 года
«О внесении дополнений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №210 от 09 ноября 2010 года «Об установлении земельного налога»
На основании письма ФНС России  от 04.02.2011 года  №3Н-411.1695 «Об освобождении участников Великой Отечественной войны от уплаты земельного налога»
1. Дополнить пункт 5.6 …. От уплаты земельного налога освобождаются ветераны и инвалиды Великовой Отечественной войны

2. Настоящее Решение вступает в силу обнародования на информационных стендах Администрации поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов